
001 |RO 22 1274018F | |DA3A14FC |18.08 11:47:19.7 |OK |01 |061 |
002 |RO 22 1274096F | |DA3A20D9 |18.08 11:47:29.6 |OK |01 |062 |
003 |RO 22 1274062F | |DA3A20F3 |18.08 11:48:48.4 |OK |01 |004 |
004 |RO 22 1384103F | |DA3A21BB |18.08 11:48:59.5 |OK |01 |014 |
005 |RO 22 1274036F | |DA3A21B0 |18.08 11:50:46.9 |OK |01 |007 |
006 |RO 22 1274061F | |DA3A2180 |18.08 11:50:50.0 |OK |01 |081 |
007 |RO 22 1274048F | |DA3A227A |18.08 11:51:00.3 |OK |01 |079 |
008 |RO 22 1274097F | |DA3A20EA |18.08 11:59:37.4 |OK |01 |054 |
009 |RO 22 1274092F | |DA3A2117 |18.08 12:01:04.3 |OK |01 |026 |
010 |RO 22 1274054F | |DA3A2204 |18.08 12:02:24.5 |OK |01 |088 |
011 |RO 22 1384110F | |DA3A20FD |18.08 12:02:25.3 |OK |01 |087 |
012 |RO 22 1274030F | |DA3A2240 |18.08 12:02:33.7 |OK |01 |077 |
013 |RO 22 1274043F | |DA3A20F2 |18.08 12:04:25.9 |OK |01 |071 |
014 |RO 22 1274045F | |DA3A217A |18.08 12:04:54.6 |OK |01 |038 |
015 |RO 22 0850286F | |DA3A20FE |18.08 12:04:59.3 |OK |01 |057 |
016 |RO 22 0005444F | |DA3A20FC |18.08 12:07:19.0 |OK |01 |070 |
017 |RO 22 1274027F | |DA3A20FB |18.08 12:07:21.6 |OK |01 |055 |
018 |RO 22 0038623F | |DA3A20D1 |18.08 12:10:11.2 |OK |01 |021 |
019 |RO 22 1274053F | |DA3A21FC |18.08 12:10:22.6 |OK |01 |002 |
020 |RO 22 1274071F | |DA3A2170 |18.08 12:10:38.5 |OK |01 |056 |
021 |RO 22 0850455F | |DA3A2127 |18.08 12:11:13.6 |OK |01 |089 |
022 |RO 22 0851063F | |DA3A212E |18.08 12:11:15.1 |OK |01 |078 |
023 |RO 22 0850278F | |DA3A20FF |18.08 12:11:15.1 |OK |01 |073 |
024 |RO 22 1274093F | |DA3A2159 |18.08 12:11:16.3 |OK |01 |011 |
025 |RO 22 1274057F | |DA3A2296 |18.08 12:11:16.7 |OK |01 |040 |
026 |RO 22 0005449F | |DA3F8F3F |18.08 12:13:03.2 |OK |01 |080 |
027 |RO 22 1274066F | |DA3A2118 |18.08 12:14:20.8 |OK |01 |069 |
028 |RO 22 1274052F | |DA3A2116 |18.08 12:15:41.3 |OK |01 |019 |
029 |RO 22 1274044F | |DA3A21F6 |18.08 12:17:57.0 |OK |01 |043 |
030 |RO 22 1384105F | |DA3A2135 |18.08 12:19:10.7 |OK |01 |028 |
031 |RO 22 1274016F | |DA3A218D |18.08 12:22:05.1 |OK |01 |005 |
032 |RO 22 1274080F | |DA3A2110 |18.08 12:24:46.3 |OK |01 |044 |
033 |RO 22 1384101F | |DA3A2173 |18.08 12:26:00.9 |OK |01 |032 |
034 |RO 22 1274078F | |DA3A212C |18.08 12:33:36.4 |OK |02 |059 |
035 |RO 22 1274095F | |DA3A2129 |18.08 12:49:21.5 |OK |01 |018 |
036 |RO 22 1274038F | |DA3A2138 |18.08 12:49:23.7 |OK |01 |076 |
037 |RO 22 1274074F | |DA3A2165 |18.08 12:54:47.7 |OK |01 |060 |
038 |RO 22 1274077F | |DA3A2183 |18.08 12:54:48.2 |OK |01 |048 |
039 |RO 22 1274100F | |DA3A20DB |18.08 12:59:26.2 |OK |01 |046 |
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040 |RO 22 0850076F | |DA3A20E7 |18.08 13:07:35.8 |OK |01 |065 |
041 |RO 22 1274058F | |DA3A20E0 |18.08 13:10:25.5 |OK |01 |086 |
042 |RO 22 1274031F | |DA3A769B |18.08 13:11:16.3 |OK |01 |084 |
043 |RO 22 1274037F | |DA30B729 |18.08 13:30:44.0 |OK |01 |022 |
044 |RO 22 1274046F | |DA3A20D3 |18.08 13:37:43.8 |OK |01 |042 |
045 |RO 22 1274091F | |DA3A210E |18.08 13:43:11.5 |OK |01 |003 |
046 |RO 22 0850256F | |DA3F9E57 |18.08 14:04:15.0 |OK |01 |033 |
047 |RO 22 1274034F | |DA3A2241 |18.08 14:04:56.4 |OK |01 |027 |
048 |RO 22 1274025F | |DA3A219D |18.08 14:12:59.1 |OK |01 |016 |
049 |RO 22 1274047F | |DA3F8F8B |18.08 14:13:41.1 |OK |01 |072 |
050 |RO 22 1274023F | |DA3A2225 |18.08 14:13:43.8 |OK |01 |029 |
051 |RO 22 1274055F | |DA3A2181 |18.08 14:16:36.4 |OK |01 |082 |
052 |RO 22 1274033F | |DA3A21CE |18.08 14:21:02.3 |OK |01 |020 |
053 |RO 22 0005411F | |DA3A20D7 |18.08 14:31:39.2 |OK |01 |068 |
054 |RO 22 1274021F | |DA3A2113 |18.08 14:33:22.5 |OK |01 |010 |
055 |RO 22 1274024F | |DA3A21F9 |18.08 14:33:23.3 |OK |01 |030 |
056 |RO 22 1274051F | |DA3A210D |18.08 14:53:30.9 |OK |01 |091 |
057 |RO 22 1274094F | |DA3A20E5 |18.08 14:57:01.3 |OK |01 |067 |
058 |RO 22 1274098F | |DA3A223C |18.08 15:01:27.2 |OK |01 |074 |
059 |RO 22 1384102F | |DA3A20D0 |18.08 15:01:28.0 |OK |01 |075 |
060 |RO 22 1274026F | |DA3A2228 |18.08 15:13:47.4 |OK |01 |058 |
061 |RO 22 1274086F | |DA3A211C |18.08 15:30:33.2 |OK |01 |036 |
062 |RO 22 0318663F | |DA3A2276 |18.08 15:38:40.5 |OK |01 |064 |
063 |RO 22 1274063F | |DA3A213F |18.08 15:45:45.2 |OK |01 |034 |
064 |RO 22 1274040F | |DA3A2172 |18.08 15:59:22.2 |OK |01 |090 |
065 |RO 22 1274015F | |DA3A215E |18.08 16:16:16.9 |OK |01 |039 |
066 |RO 22 1274019F | |DA3A211F |18.08 16:29:22.5 |OK |01 |015 |
067 |RO 22 0850262F | |DA3A214F |18.08 18:10:39.3 |OK |01 |041 |
068 |RO 22 1274022F | |DA3A20D2 |18.08 18:15:01.1 |OK |01 |053 |
069 |RO 22 1274059F | |DA3A2112 |18.08 18:27:03.9 |OK |01 |023 |
070 |RO 22 1274020F | |DA3A2119 |18.08 19:11:07.0 |OK |01 |001 |
071 |RO 22 1274028F | |DA3A20ED |18.08 19:11:24.7 |OK |01 |035 |
072 |RO 22 1274017F | |DA3A2191 |18.08 19:21:40.1 |OK |01 |012 |
073 |RO 22 1274069F | |DA3A2146 |19.08 06:46:37.9 |OK |01 |066 |
074 |RO 22 0005405F | |DA3A212F |19.08 07:20:13.7 |OK |01 |025 |
------------------------------------------------------------------------------------
Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 19.08.2022 05:11

Concurs : Sighetul Marmației Loc lansare :

Latitudine : 0°0"0'S Longitudine : 0°0"0'W
Distanta : 122830 km Ora lansarii : 18.08.2022 05:32:56
Cod columbofil : 751326 Columbofil : TEAM SFI
Latitudine : 47° 49" 58.6' N Longitudine : 25° 49" 37.8' E

Ceas Atomic : 17.08.2022 17:29:49 GPS Ceas Atomic : 19.08.2022 08:11:27 LIVE
Ceas Porumbei : 17.08.2022 17:29:49 +0 Ceas Porumbei : 19.08.2022 08:11:27 +0
Sincronizare : 17.08.2022 17:29:49 GPS +3h
Por. imbarcati : 91 Por. sositi : 74

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.33 Cod concurs: 45683 Serie ceas: 250558
BENZING Live : 48902299 SW-4.7 HW-7.2 Autorizare: AA901A5E
1: 38212921 2: 38212159

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 2/2

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/226220_1660757389.pdf

